
 
 

UCHWAŁA NR X/108/2025 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/333/2023 Rady Gminy Krzyżanów  w sprawie  ustalenia diet i zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/333/2023 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 16 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023r. poz. 2882) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w kwocie 230,00 zł za pełnienie funkcji 
sołtysa, za udział w sesjach Rady Gminy Krzyżanów, posiedzeniach zwoływanych przez Wójta Gminy 
Krzyżanów oraz wykonywanie innych zadań określonych w statucie sołectwa.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 33,3% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
Krzyżanów oraz posiedzeniu zwoływanym przez Wójta Gminy Krzyżanów. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

3. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

4. Należne diety sołtysi odbierają w kasie urzędu lub przekazuje się je na wskazane przez sołtysa 
konto bankowe do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2025 r.

Poz. 8752



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8752


	UCHWAŁA NR X/108/2025 RADY GMINY KRZYŻANÓW z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2025-09-05T11:36:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




